
 

 

Oggetto 

Decreto Nomina Docenti Valutatori tesi Dottorato di Ricerca in “Gestione dell’Innovazione dei sistemi 

Agroalimentari della Regione Mediterranea” XXXV ciclo. 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Pierluigi Centola 
Responsabile 

 

Via Gramsci, 89/91 

71121 Foggia Italia 

ufficiodottorato@unifg.it 

www.unifg.it 

1/3 

Servizio Dottorati, Borse di Studio, Contratti 

e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa Maria Grazia Mariella 
Responsabile 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art.19, della 

Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO  il DM 30/04/1999 n. 224; 

VISTO il vigente Statuto dell’università degli Studi di Foggia; 

VISTO  il D.M. 14 dicembre 2021 n. 226, “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per l’istituzione 

dei corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 308 del 29/12/2021; 

VISTO l’art. 28 del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca, che 

prevede che la tesi di Dottorato deve essere valutata da almeno due 

docenti valutatori, di elevata qualificazione, anche appartenenti a istituzioni 

estere, esterni ai soggetti che concorrono al rilascio del titolo di dottorato; 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca in Gestione 

dell’Innovazione dei sistemi Agroalimentari della Regione Mediterranea -  

XXXV ciclo, del 30/11/2022, prot. n. 0028937 – III/6 del 05/06//2023; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

 

 

mailto:ufficiodottorato@unifg.it




 

 

2/3 

DECRETA 

 

Sono nominati Docenti Valutatori delle tesi di Dottorato di ricerca in Gestione dell’Innovazione dei 

sistemi Agro-alimentari della Regione Mediterranea XXXV ciclo, i seguenti docenti: 

 

 

Dottorando Francesco Contillo  

 

Prof. Konstantinos Triantafyllidis – Department of Chemistry – Aristotle University of Thessaloniki 

University Campus – Thessaloniki, Greece; 

 

Dr.ssa Isabella De Bari – Processes and Technologies for Biorefineries and Green Chemistry -

Centro Ricerche Enea Trisaia 

 

Dottoranda Flavia Fulvio 

 

Prof. Stefano Bona – Dipartimento di Agronomia, Animali, Alimenti, Risorse naturali e Ambiente – 

Università degli Studi di Padova; 

 

Prof.ssa Cinzia Comino – Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari – Università degli 

Studi di Torino 

 

Dottoranda Maghoumi Mashad 

 

Dott. Alessio Allegra - Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali - Università degli Studi 

di Palermo; 

 

D.r Serradilla Sanchez, Manuel, Joaquin - Centro de Investigaciones Científicas y Tecnológicas 

de Extremadura (CICYTEX) - Guadajira, Badajoz 

 

Dottorando Naveed Mubashir 

 

Dott. Rocco Perniola - Tecnologo del CREA per la viticoltura e tecnologia di Turi (Bari); 

 

Prof.ssa Annalisa De Boni - Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A) -

Università degli studi di Bari “Aldo Moro” 

 

Dottorando Oral Mehmet Onur 

 

Dr. Jeyan Arthur Moses - National Institute of Food Technology Entrepreneurship and 

Management – Thanjavur (NIFTEM-T) - Ministry of Food Processing Industries | Government of 

India 

 



 

 

3/3 

Dr Sangeeta Prakash - School of Agriculture and Food Sciences -The University of Queensland, 

Australia 

 

Dottoranda Palumbo Michela 

 

Dott. Beniamino Gioli - Istituto di Biometereologia - Dipartimento CNR Agroalimentare IBIMET – 

Firenze; 

 

Dott.ssa Valentina Giovenzana – Dipartimento di Scienze Agrarie e Ambientali – Produzione, 

Territorio, Agroenergia – Università degli Studi di Milano 

 

Dottorando Marco Pistillo 

 

Prof.ssa Paola Riolo – Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali – Università 

Politecnica delle Marche; 

 

Prof. Angelo Canale – Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Agro-ambientali – Università 

degli Studi di Pisa 

 

Dottorando Paolo Vitale 

 

Dott. Nelson Nazzicari – Centro di Ricerca Zootecnia e Acquacoltura – Lodi; 

 

Prof. Marco Maccaferri – Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-alimentari – Università degli 

Studi di Bologna. 

 

 

 

Il RETTORE  

Prof. Lorenzo Lo Muzio  
  

  


		2023-06-12T09:10:01+0200
	LORENZO LO MUZIO




